上海舍达电气有限公司                  专业经营 40.5kV 电压等级以下各种电力开关柜、变压器等电力设备用组件
630A 24KV 后插电缆接头(GHJ-224）
 概述
后插电缆接头为通用型设计，可连接 GQJ-615、GQJ-624 型前插电缆接
头，可应用于环网柜、电缆分支箱的主网系统或箱变的环网系统，作为进出
线电缆连接，实现多路扩展。
    后插电缆接头额定电流 630A，适用于 35~400 mm
2 截面的 XLPE 电力电
缆。
 电气参数Electrical parameters：
额定电压：15/24kV；                  工频耐压：45/55kV/1Min.；
直流耐压：53/78kV/15Min.；            雷电冲击电压：95/125kV；
局部放电电压：＜10pC@13/22kV
额定电流：630A       热稳定电流：30kA /2 Sec.
 结构：
1、双头螺栓，2、内均压层，3、压接端子，4、绝缘层，5、
外屏蔽层，6、应力锥
 产品包装组件:
1，后插电缆接头本体；2，压接端子； 3，过度连接螺杆；
4，双头螺栓；5，应力锥； 6，清洁巾；7，硅脂；8，安
装说明书；9，合格证
 订货信息
产品名称 产品订货号 多股线芯绞成同心的电缆截面积
（mm
2）
35mm
2 前插电缆接头 GHJ-624-35 35mm
2
50mm
2 前插电缆接头 GHJ-624-50 50mm
2
70mm
2 前插电缆接头 GHJ-624-70 70mm
2
95mm
2 前插电缆接头 GHJ-624-95 95mm
2
上海舍达电气有限公司                  专业经营 40.5kV 电压等级以下各种电力开关柜、变压器等电力设备用组件
120mm
2 前插电缆接头 GHJ-624-120 120mm
2
150mm
2 前插电缆接头 GHJ-624-150 150mm
2
185mm
2 前插电缆接头 GHJ-624-185 185mm
2
240mm
2 前插电缆接头 GHJ-624-240 240mm
2
300mm
2 前插电缆接头 GHJ-624-300 300mm
2
400mm
2 前插电缆接头 GHJ-624-400 400mm
2